Учитель року – 2020

          Номінація «Зарубіжна література»

             ЗВЕДЕНА ВІДОМІСТЬ

                          конкурсного випробування  «Майстер-клас»

                      22.11.2019
	ПІБ

конкурсанта
	Критерії оцінювання
	Усього

	
	доцільність вибору методів та прийомів
	майстерність та ефективність їх використання
	відповідність продемонстрованих методів та прийомів власній педагогічній ідеї
	відповідність  методів та прийомів меті, змісту навчання
	дотримання принципів проведення майстер-класу
	

	Бали
	3
	3
	3
	3
	3
	15

	Копа Раїса Олександрівна
	2,2
	2,4
	2,6
	2,4
	2,2
	11,8

	Кусочкіна Світлана Григорівна
	2,8
	3
	3
	2,9
	2,4
	14,1

	Пилипенко Людмила Миколаївна
	2,4
	2,4
	2,8
	2,6
	2,2
	12,4

	Сугоняко Олена Анатоліївна
	2,5
	2,6
	3
	2,6
	2,7
	13,4


      Голова журі:        _______________ С. Марченко

         Секретар журі:    _______________ О. Савельчук

         Члени журі:        _______________  В. Віловата

                                     _______________  Н. Копейко

                                     ______________   С. Крапивна

                 Підписи наявні в оригіналі  
